



## **معاون اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه فنی و حرفه ای ایران خبر داد: سیاست دانشگاه فنی و حرفه ای ایران و شخص آقای دکتر صالحی عمران، تبدیل هرچه زودتر نیروهای قراردادی به پیمانی است.**

دکتر غلامرضا زمانی، معاون اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه فنی و حرفه ای ایران و دکتر ناصر فتاحی، مدیر کل پشتیبانی و امور عمومی دانشگاه پس از بازدید از دانشکده های شماره یک و دو و نیز الزهرا (س) تبریز، با روسای مراکز استانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در ابتدای این دیدار، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با امتنان ویژه از حضور ارزشمند و پر خیر و برکت آقای دکتر زمانی و دکتر فتاحی در مجموعه دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، بازدید کامل و بردبارانه ایشان از بخشهای مختلف دانشکده و آموزشکده های فنی و حرفه ای واقع در کلانشهر تبریز که توأم با ارائه راهکارها و برنامه های مدیرانه و توسعه گرانه ایشان بود را بسیار تأثیرگذار و قابل ستایش عنوان کرد. ایشان همچنین از دکتر صالحی عمران، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای کشور به پاس توجهات بسیار ژرف و عالمانه به اوضاع و شرایط دانشکده ها و آموزشکده های تابعه بویژه استان آذربایجان شرقی تقدیر و تشکر نمود. وجود پر فروغ و اثرگذار ایشان را در سکانداری خانواده بزرگ دانشگاه فنی و حرفه ای ایران به دکتر غلامی، مقام عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تبریک گفتند. دکتر بهشتی اصل در بخش دیگری از سخنان خود از معاونت اداری، مالی دانشگاه فنی و حرفه ای ایران بابت ارسال بخشنامه ها، شیوه نامه ها، موافقت نامه ها و مناقصات راهگشا و اصولی که فحوای آنها بیانگر وجود اندیشه های غنی و متعالی در بدنه معاونت محترم می باشد، نظیر مناقصات مربوط به تهیه مواد اولیه و طبخ غذای دانشجویی تقدیر و تمجید نمودند. ایشان همچنین تدبیر معاونت اداری، مالی دانشگاه در امر ساماندهی تاییدیه حق التدریس ها، خدمات و پرداخت های رفاهی کارکنان و نیز برقراری امکان بهره مندی پرسنل دانشگاه از امکانات اقامتگاهی مهمانسرای مشهد را بسیار مبارک و نیکو دانسته پیشنهاد کردند زمینه برقراری چنین تمهیداتی علاوه بر مشهد در سایر شهرها نیز فراهم گردد. دکتر بهشتی اصل اظهار داشتند: واگذاری اختیارات بیشتر به استانها راهبرد مهمی بود که شایسته توسعه و گسترش بیشتر می باشد و همانند بحث بررسی ارتقاء و ترفیع اعضای هیئت علمی دانشگاه از ابطال زمان و انرژی جلوگیری می کند. رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با توصیه به هدفمندسازی دوره های آموزشی کارکنان دانشگاه از آمادگی کامل این دانشگاه به برگزاری دوره های مختلف آموزشی و نیز جلسات و شوراها و مختلف دانشگاهی خبر داد. ایشان مقوله صرفه جویی انرژی در مراکز استانی را از اولویت های اصلی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی برشمرد و از معاونت اداری، مالی دانشگاه فنی و حرفه ای کشور درخواست نمود تا این دانشگاه را از مساعدتهای عالی سازمان مرکزی در زمینه مدیریت بهینه سازی مصرف انرژی بهره مند سازند. دکتر بهشتی اصل با اشاره به اهمیت و جایگاه حساس مبحث ایمنی در کارگاهها و سایر فضاهای دانشگاهی بویژه سراهای دانشجویی و نیز سیستم بایگانی دانشگاه، حمایت و پشتیبانی سازمان مرکزی در برقراری سیستم ایمنی اصولی و مناسب در دانشگاه استان را خواستار شدند. دکتر غلامرضا زمانی، معاون اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه فنی و حرفه ای ایران نیز پس از استماع صحبت ها و چالش های دکتر بهشتی اصل، معاونین و روسای مراکز استانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در صحبت هایی خطاب به جمع حاضر بیان داشتند: آنچه ما در مجموعه دانشگاه فنی و حرفه ای مشاهده کردیم نظم، همدلی، اراده و پشتکار مبنی بر اینکه کار در هر شرایط باید انجام بشود، بود که همه اینها قابل ستایش و قابل ارزش گذاری هستند و به سهم خود بعنوان یک عضو از خانواده آموزش عالی کشور از اینهمه همت تشکر نموده و در برابر توافقی که در همگی شما وجود دارد سرتعظیم فرود می آورم. ایشان به موضوع جامع بروز رسانی اشاره نموده و در این خصوص به تفصیل اظهار داشتند: بروز رسانی امر بسیار مهم و ضروری است که می بایست هم در حیطه تجهیزات کارگاهی و آزمایشگاهی و هم در افکار کل کادر دانشگاه اتفاق بیفتد. بطور قطع بروز رسانی تجهیزات 2000 کارگاه دانشگاه فنی و حرفه ای کشور با توجه به اندک اعتبار تخصیص یافته در این خصوص امری ناشدنی است. جهت تحقق موضوع بروز رسانی تجهیزات، راهبرد اولویت بندی در دانشگاهها پیشنهاد می گردد تا بدین طریق و با توافق و تفاهم به مرور زمان تجهیزات کارگاه ها بروز رسانی گردند، ولی اگر اعتبار تجهیز استانی بین مراکز استانی تقسیم گردد هیچ مرکزی به تنهایی قادر به بروز رسانی نخواهد بود. ایشان با تأکید بر بروز رسانی افکار و اندیشه های پرسنل دانشگاه، پرهیز از ورود به مباحث خرد، ارائه الگوی رفتاری مناسب، کلان نگری و علمی نگری را توصیه کردند. همچنین می بایست با نیاز سنجی درست، اتخاذ برنامه های واقع گرانه و تأمین خوراک فکری بروز شده، توانمندسازی کادر دانشگاه در قالب آموزش های ضمن خدمت مناسب دانشگاه فنی و حرفه ای که با تجهیزات و دستگاهها و نیز موضوعات مهارتی سروکار دارند، صورت گیرد. دکتر زمانی با تشریح اهداف کاری خود در حوزه معاونت اداری و مالی دانشگاه، تلاش بی وقفه در جهت نیل به دو هدف بزرگ انضباط مالی و انضباط اداری را خاطر نشان شدند. ایشان به مشخص شدن قیمت تمام شده محصول دانشگاه یعنی دانشجویان تربیت یافته در دانشکده ها و آموزشکده های فنی و حرفه ای سراسر کشور با استقرار نظام حسابداری تعهدی خبر داد که با آموزش های لازم این تکلیف قانونی در طی سال جاری اجرا خواهد شد. با استقرار نظام حسابداری تعهدی سهم مراکز هزینه نظیر هزینه حامل های انرژی مشخص شده و بدین طریق جلوی گلوگاه های هزینه ای گرفته خواهد شد. معاون اداری، مالی دانشگاه فنی و حرفه ای ضمن صحبت پیرامون طرح مکانیزه کردن مستندات دانشگاهی، تفکیک طرح های تجهیزات و تعمیرات، طرح محوطه سازی و امور زیربنایی، طرح متمرکز خیرین و استفاده از ظرفیت خیرین استانی، استفاده از درآمدهای اختصاصی دانشگاه در زمینه تعمیرات و تجهیزات که پس از کسر ده درصد در سازمان مرکزی همگی به خود دانشگاه بر می گردد، توجه به آئین نامه های مالی و معاملاتی، مقوله درآمدزایی و تعامل، رایزنی و ارتباط با سایر دستگاهها جهت بهره مندی از ظرفیت ها و امکانات آنها، به پرسش های مطرح شده توسط روسای مراکز استانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی یک به یک پاسخ گفتند. دکتر زمانی همچنین از تلاش و پیگیریهای مجدانه آقای دکتر صالحی عمران و دانشگاه فنی و حرفه ای در تبدیل هر چه زودتر نیروهای قراردادی به پیمانی صحبت کرده و برگزاری جلسات متعدد با مدیران سازمان اداری و استخدامی جهت تحقق این موضوع مهم را عنوان کردند.